
PROTOKÓŁ   Nr 15/2011
  z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Inwestycji 

z dnia 22 czerwca 2011 r.  

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak        -  Przewodniczący Komisji
2. Mirosław Szczotka       -  Członek Komisji
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji
5. Kamil Paweł Laskowski  -  Członek Komisji
6. Aleksandra Świeżak  - Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Marta Matusiak -  Bicka - Doradca  Burmistrza
2. Jerzy Nowak     -  kierownik wydziału UGK  
3. Mirosław Zajdenc – kierownik wydziału IRG

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący
porządek : 

1. Odczytanie i przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Omówienie materiałów na VI Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu.
3. Sprawy bieżące.

 Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu przez
Przewodniczącego został przyjęty jednogłośnie.

Ad2. Komisja zapoznała się z materiałami przygotowanymi na VI Sesję Rady
Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się  28 czerwca 2011 roku.
Szczegółowych informacji na temat  niektórych projektów uchwał  udzielali
pracownicy odpowiedzialni merytorycznie za ich przygotowanie, min. 

Jerzy Nowak  przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie :



- Uchwalenia  zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Tłuszcz( obszar administracyjny granic miasta).
Poinformował, iż projekt zmian planu był wyłożony do  publicznego wglądu i
została przeprowadzona dyskusja publiczna. W trakcie tej procedury złożono
szereg uwag do planu, które Burmistrz Tłuszcza w znacznej części zaopiniował
pozytywnie. Zmieniono przeznaczenie terenów, poprawiono układ
komunikacyjny oraz zapisano ograniczenie dla terenu przemysłowego.
Wprowadzone w wyniku rozpatrzenia uwag zmiany w układzie drogowym
wymagały powtórzenia niektórych  uzgodnień oraz powtórzenia wyłożenia do
publicznego wglądu.
Nieuwzględnionych  uwag  jest 8 i stanowią załącznik nr 2 do przedstawionego
projektu uchwały.
Uwagi te  Pan Jerzy Nowak  omówił  bardzo szczegółowo.
Poinformował także, że radny Włodzimierz Malinowski zgłosił  korektę do
planu, która polega na dopisaniu : „ powyżej  100 m 2 „ w czterech paragrafach
tj.

1. w §  17 obszar II pkt.4 ppkt. 2 str 26,
2. w § 18  obszar III pkt.4 ppkt.2 str 29,
3. w § 20 obszar   V pkt. 3 ppkt. 2 str 33,
4. w § 33 obszar  XVIII pkt. 4 ppkt.2 str 56.

     Komisja  opiniuje pozytywnie projekt uchwały  wraz z przedstawionymi i 
     omówionymi załącznikami.

Pan Jerzy Nowak  przedstawił i omówił jeszcze 2 projekty uchwał w sprawie:
1. nadania nazwy ulicy Partyzantów  w miejscowości Jarzębia Łąka,
2. nadania nazwy ulicy Piotra Wysokiego w miejscowości Jarzębia Łąka.

Wyjaśnił, że podjecie obydwu uchwał  jest niezbędne do uporządkowania bazy
Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju TERYT.

     Komisja nie wnosi uwag.

Doradca Burmistrza Pani Marta Matusiak- Bicka  przedstawiła Komisji i
omówiła 2 projekty uchwał w sprawie:

1. zmiany Uchwały Nr XII/160/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20
lutego 2008 r Akt o podziale samorządowej instytucji kultury – Centrum
Kultury w Tłuszczu i utworzeniu Centrum Kultury w Tłuszczu i Biblioteki
Publicznej w Tłuszczu.

2. nadania Statutu Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu.

Wytworzyła się dyskusja w wyniku której Komisja wnioskuje o zdjęcie z
porządku obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu powyższych projektów
uchwał, ponieważ Komisja uznała, że ma za mało informacji i  potrzebne są

2



dalsze konsultacje Burmistrza z Radą, z dyrektorem Centrum Kultury,
organizacjami pozarządowymi, Klubem „Bóbr” i dyrektorami szkół..

Po zapoznaniu się i omówieniu projektu uchwały w sprawie:
- zmiany Uchwały Budżetowej na 2011 rok, Komisja wniosła następujące
uwagi:
- w  załączniku nr 2  rozdział 60016§4210 jest zapisana kwota  12 000 zł tytułem
zakupu kruszywa. Komisja wnioskuje o zdjęcie tego zapisu do czasu rozliczenia
bieżącego utrzymania dróg.
- Komisja wnioskuje o przywrócenie zapisu kwoty 32 000 zł na odwodnienie w
mieście. 

Komisja uznała , że projekt uchwały w sprawie ustalenia opłaty za
wprowadzenie nieczystości ciekłych  do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków
komunalnych ZGKiM  w Tłuszczu dostarczanych  pojazdami asenizacyjnymi jest
kontrowersyjny, ponieważ nie był wcześniej konsultowany z radnymi.
Komisja nie ma żadnej wiedzy w tym temacie.

Ad3. Pan Mirosław Zajdenc  wyjaśnił zaistniałą sytuację  odnośnie
zobowiązań z 2010 r  wobec firmy, która  wykonała dokumentację  projektową
sieci wodociągowej we wsiach: Stryjki, Dzięcioły, Pólko, Wilczeniec, Mokra
Wieś, Szymanówek, Wagan, Waganka, Brzezinów , Marianów i część drogi 11-
go Listopada w Postoliskach oraz aktualizację przedmiarów i kosztorysów
inwestorskich  na budowę SUW w miejscowości  Łysobyki i Kozły.
Poinformował, że te zadania powinny być  zakończone 30 sierpnia 2010 r. 
W momencie, kiedy  zorientowaliśmy się , że inwestycja może nie być
wykonana w terminie, wystosowaliśmy w 2010 r . pismo do Wykonawcy.
Odbyło się spotkanie w Urzędzie, Wykonawca podawał różne powody
uniemożliwiające realizację inwestycji  w terminie, zgodnie z umową. Ustalono,
że czekamy na dokumentację i w momencie jej przekazania, będziemy obciążać
firmę  odsetkami karnymi zgodnie z zapisami w umowie, bądź firma
zaproponuje  dodatkowe opracowanie w ramach zadośćuczynienia.
W tym roku odbyło się spotkanie z obecnym Burmistrzem i Zastępcą
Burmistrza  i firma zadeklarowała wykonanie dodatkowego opracowania. 
Wzór tej umowy jest przedstawiony  do zaopiniowania radcy prawnemu
obsługującemu Urząd .

Wytworzyła się dyskusja, Komisja zwróciła się o wyjaśnienie, dlaczego zostały
zwiększone wydatki o 11 200, 00 zł  na wykonanie projektu sieci wodociągowej
w miejscowości  Postoliska, która była wykonana w ubiegłym roku.

Pan Zajdenc wyjaśnił, że w ubiegłym roku była wykonywana sieć
wodociągowa z funduszy zewnętrznych. Cztery gospodarstwa nie wyraziły
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zgody, żeby sieć przebiegała po ich działkach i zachodzi konieczność
przeprojektowania tj. opracowania nowej dokumentacji. Dlatego są  zwiększone
wydatki o kwotę 11 200,00 zł.
Przewodniczący Komisji  odczytał pismo Komendanta Komisatraiatu Policji w
Tłuszczu, w którym zwraca się  z prośbą o rozważenie możliwości
wyasygnowania środków finansowych z budżetu gminy  Tłuszcz w kwocie 
5000 zł z przeznaczeniem na nagrody motywacyjne dla policjantów
Komisariatu Policji  w Tłuszczu.

      Komisja opiniuje pozytywnie.

Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 7 lipca 2011 r godzina
9.00.

 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                       
                                                                      

                                                                       Przewodniczący Komisji

                                                                            Mirosław Sobczak 
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